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	Identification 
	

	Nom MA
	Les P'tits bout'choux
	

	Type accueil
	Co-accueil
	

	 
	 
	

	Capacité d'accueil
	8
	places

	Nombre de jours d'accueil
	5
	jours

	Nombre d'emplois crées
	2
	ETP





	Inscriptions et présences
	

	Années de naissance
	 

	2009
	 

	2010
	 

	2011
	 

	2012
	 

	2013
	 

	2014
	1

	2015
	4

	2016
	0

	2017
	1




	Présences

	Nombre d’enfants présents au 01/01/2017
	5

	Nombre d’enfants entrés sur l’année 2017
	1

	[bookmark: _GoBack]Nombre d’enfants sortis au cours de l’année 2017
	4

	Nombre d'enfants porteurs de handicap
	0

	Nbre d'enfants dont au moins un parent a suivi 1 formation
	1

	Durée min.d’accueil d’un enfant (en nombre de jours ou de demi-jours de présence)
	108

	
	

	Durée max.d’accueil d’un enfant (en nombre de jours ou de demi-jours de présence)
	168
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Conclusions :
Objectifs :
-Réactualisation du projet d’accueil propre au co-accueil (mis en annexe au projet d’accueil du Service).
-Aménagement de l’espace suivant le projet d’accueil de Marta.
Conclusions : 
En 2017, deux objectifs ont été travaillés au co-accueil. Un a été atteint et l’autre partiellement.
Voici quelques facilitateurs et malgré tout freins pour ces deux objectifs.
Facilitateurs :
· Accueillante riche d’expériences variées dans l’accueil de la petite enfance
· Liberté de l’accueillante de réaménager l’accueil de façon à pouvoir appliquer les différentes approches pédagogiques
· Volonté de chaque accueillante de collaborer avec respect, visant une qualité d’accueil.
· Compétences complémentaires de chaque accueillante.
Freins :

· La fermeture du co-accueil en 2016 ne lui a pas été bénéfique.  La fréquentation s’est limitée tout au long de 2017. 
· En septembre 2017, l’accueillante Marianne a décidé de remettre sa démission pour trouver un travail salarié.
· Malgré une accueillante compétente et motivée, malgré un projet d’accueil prometteur, les demandes de gardes se font rares.  
· La fermeture durant un large moment a laissé des traces.  Il faut rassurer la population d’où l’organisation fin d’année d’une « porte ouverte » pour amener les gens dans le milieu d’accueil,  pour voir et entendre.
